
 

Uchwała PORL-1887/2021 

Prezydium 

 Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 30 listopada 2021 roku. 

 
w sprawie zmiany Uchwały PORL-1394/2021 w sprawie terminów posiedzeń Prezydium 

Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej w IV kwartale 2021 roku. 

 

Na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 02 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (t.j. Dz. U. z 2021 r. 1342) oraz 

§9 ust. 1 uchwały nr 14/2012 XXXIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  z dnia 

31.03.2012 r. w sprawie Regulaminu organizacji i trybu działania Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej ze zm., uchwala się, w związku z art. 14 hb ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych  chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r.  poz. 1842), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale PORL-1394/2021 w sprawie terminów posiedzeń Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej w IV kwartale 2021 roku w § 1 zmienia się: 

11 grudnia 

na 

18 grudnia 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Artur de Rosier 

 

 


		2021-12-01T10:03:18+0100


	

		2021-12-01T10:04:15+0100


	



